
 
РЕЗУЛТАТИ 

 
 

Предмет: Технологија на фиксни протези - коронки 
Учебна година: 2020/2021, летен семестар 
Вид на полагање: II колоквиум 
Студиска програма: Стручни Забни Техничари (дипломски студии) 
Датум на полагање: 26.5.2021 
 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  648 47,5 
2.  646 46,5 
3.  651 43,5 
4.  672 39 
5.  647 35 
6.  673 34 

 
Тестот носи вкупно 50 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30 поени. 
 
Увид во тестот: понеделник, 31.5.2021 и вторник 1.6.2021 година од 10.00 до 12.00 часот. 

 
 
 

Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова 


